
                                                                                                                                                                           
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.78 dt.15.05.1997  

 
PER                                                                                                         

PAGESEN E DREJTORIT TE NDERMARRJES ARTISTIKE “MIGJENI”                                                                        
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.15.05.1997, pasi shqyrtoi 

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik ”Për pagesën e 

Drejtorit të Ndërmarrjes Artistike “Migjeni”, Z. Sulejman Meniku, mbështetur në 

ligjin “Për organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal” Nr.7582, 

dt.10.06.1992, neni.14, pika.10. 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Paga e Drejtorit të Ndërmarrjes Artistike “Migjeni” Z.Sulejman Meniku të 

zbatohet që nga dt.06.09.1996 datë e komandimit të tij si Drejtor i kësaj 

Ndërmarrje. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e  Zhvillimit  Ekonomik , 

Drejtoria e Financës dhe Kontroll Revizionit. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                                                                                            

                                                                                            KRYETARI 
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